
Ville de Luxembourg
Service des Eaux

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 30/08/2019 à 11:00. Lieu d'ouverture: Salle de réunion du Service des eaux au 338,
rue de Rollingergrund, L-2442 Luxembourg

Description : Equipement d'un forage et installation d'une déferrisation dans la rue Kohlenberg,
Tubishaff à Cessange

Conditions de participation : Certification suivant DVGW-Arbeitsblatt W120.
Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation
du soumissionnaire.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de procédure et ses annexes
doivent être téléchargés gratuitement sur le site internet:
www.pmp.lu. Il ne sera pas procédé à une distribution des dossiers.

Réception des offres : Les offres, conformes à la législation et à la règlementation en vigueur, sont
à remettre avant la date et l'heure fixées pour l'ouverture : - soit via le portail des marchés publics
[www.pmp.lu], - soit, sur support papier, au Secrétariat de l'Administration Communale de
Luxembourg, Service des Eaux, 338 rue de Rollingergrund, L-2442 Luxembourg et portant
l'inscription " Soumission pour ....".
Informations complémentaires : Envergure des travaux :

Das Überbohren :
Überbohren des Versuchsbrunnen Tiefe 143,80m,
Sperrrohr D=355 mm mit Außenzementierung Tiefe ca. 54m,
Vollwandrohr DN 175 PVC Tiefe ca. 88m + Filterrohr DN 175 PVC Tiefe ca.48m
ca. 88 m Tiefe, Bohrung, Durchmesser 900mm, für neues Sperrrohr in Außenzementierung
ca. 122 m Tiefe, Endbohrung, Durchmesser 600mm

Der Ausbau der Bohrung :
Ca. 86 m, Stahlsperrrohr Durchmesser 600mm in Außenzementierung
Ca. 95 m, Aufsatz-/ Blind-Vollwandrohr, W.-Nr. 1.4571, Durchmesser 300mm in Zementierung
Ca. 25 m, Wickeldrahtfilterrohr , W.-Nr. 1.4571, Durchmesser 300mm
Ca. 100 m, Peilfilterrohr PVC DN 50 (geschlitzt/ ungeschlitzt )
Ca. 33m, Ringraum Kiesfilterschüttung

Début prévisible des travaux : octobre 2019
Durée des travaux : 60 jours ouvrables

Date de publication de l’avis 1900971 sur www.marches-publics.lu : 20/06/2019



Le bourgmestre
Lydie Polfer


